
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр 

развития ребенка - детский сад с приоритетным осуществлением деятельности 

по познавательно-речевому и физическому развитию детей № 5 "Улыбка" 

 

 

 

 

П Р И К А З 

    08. 05.2024 г.                                         п. Шушенское                                               № 17 

 

     

«О внесении изменений в приказ» 

        

     В связи с изменением кадрового состава работников ДОО   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ № 42 от 07.12.2023 г. «Об организации и  

проведении мониторинга ВСОКО в 2023-2024 уч.г.»: 

– исключить из состава мониторинговой группы Вашлаеву Н.А. в связи с 

увольнением; 

- Геранимус К.А. считать Распоповой К.А. в связи со сменой фамилии; 

- включить в состав мониторинговой группы Бельтюкову И.В., зам 

заведующего по АХР; 

- включить в состав мониторинговой группы, отвечающей за направление 

мониторинга «Качества ДО для детей с ОВЗ» педагога-психолога  

Козлову А.Д.   

 

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                     Е.С. Кахонец  

 

 

 
 


